BIANCHI BOLLICINE

Pignoletto Taiadela
Pignoletto Frizzante Cantina Sandoni
Pignoletto Cantina La Battagliola

Pignoletto Quintessenza Medici Ermete

Prosecco Col Vetoraz extra dry

Prosecco Col Vetoraz brut

Prosecco Gerardo Cantina Le Colture extra brut
Prosecco Pianer Cantina Le Colture extra dry
Prosecco Fagher Cantina Le Colture brut
Prosecco In Calmo Cantina Le Colture

Prosecco Merotto extra dry

Prosecco Merotto brut

Franciacorta Villa Saten
Franciacorta Villa Brut
Franciacorta Berlucchi Saten
Franciacorta Berlucchi Nature

Franciacorta Berlucchi Extra Brut

Mattaglio Brut Cantina della Volta

Mattaglio dosaggio zero Cantina della Volta

€ 16,00
€ 18,00
€ 16,00
€ 14,00

€ 21,00
€ 21,00
€ 20,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 15,00
€ 18,00
€ 18,00

€ 36,00
€ 36,00
€37,00
€40,00
€ 37,00

€ 35,00
€ 35,00

BIANCHI FERMI

Soave Classico San Michele Ca’ Rugate
Gewurztraminer Vigna del Lauro

Ribolla Gialla Vigna del Lauro

Pinot Grigio Vigna del Lauro

Pignoletto Sandoni

Sauvignon sandoni

Sauvignon Cantina Montauto

Friulano Cantina komjanc

Chardonnay Cantina Bovio

Drei Dona’ Il Tornese 2022 Chardonnay—Riesling
Drei Dona’ Il Tornese Le Origini 2021 Chardonnay

Drei Dona’ Nota di Cantina 2021

€22,00
€22,00
€20,00
€ 20,00
€ 19,00
€ 19,00
€ 19,00
€ 23,00
€ 25,00
€ 22,00
€ 40,00
€ 65,00



